conellezza della quale si procede all'apertura della busta contenente I'offerta economica.

l. All'intemo della busta presentata dalla Ditta LA SUPREMA AMBIENTE DI
CELAURO GIUSEPPE si riscontra un'offerta economica con un ribasso del 23,020À

sull'importa a base d'asta di €.9.462,05 (novemilaquattrocentosessantadue/05).

All'intemo della busta presentata dalla Società LOUIS SRL si riscontra un'offerta
economica con un ribasso del 75,77% sull'importa a base d'asta di €. 9.462,05

(novemilaquattrocentosessantadue/05).

All'intemo della busta presentata dalla Società MULTISERVICE SRLS si riscontra

un'offerta economica con un ribasso unico del 100% sull'importo a base d'asta di €.

9.462,05 (novemilaquattrocentosessantadue/05).

Al termine delle operazioni di apertura delle buste, i presenti rilevano che la società

MULTISERVICE SRLS ha presentato la miglior offerta pari ad un ribasso del 100%, in

ragione della quale la commissione medesima ne propone I'affidamento dell'appalto.